Kurs prawa jazdy kat. B z optatg za jeden 3 660,00 PLN brutto

egzamin panstwowy 3 660,00 PLN  netto

Numer ustugi 2025/05/18/181994/2754465 61,00 PLN brutto/h
61,00 PLN netto/h

JAN KOCIUBOWSKI

© Krasnystaw / stacjonarna

OSRODEK .

& Ustuga szkoleniowa
SZKOLENIA
KIEROWCOW © 6oh

£ 27.06.2025 do 31.10.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.B

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

. Osoby, ktére ukonczyty 18 lat i ubiegaja sie o uprawnienia do kierowania
Grupa docelowa ustugi . )
pojazdami kat. B

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 26-06-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 60

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . o
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien Kategoria B

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do egzaminu na prawo jazdy kat. B w Wojewddzkim Osrodku Ruchu Drogowego



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

ruchu drogowego, zapoznanie sie z
zasadami udzielania pierwszej pomocy,

poznanie podstawowych czynnosci Test teoretyczny
kontrolno-obstugowych i zapoznanie sie Po zakonczonym szkoleniu

z zasadami prawidtowej techniki przeprowadzany jest egzamin

kierowania pojazdem. Poznanie zasad i wewnetrzny. Po jego pozytywnym

kryteria oceny obowigzujacych na wyniku mozliwe jest zdawanie

egzaminie panstwowym. Mozliwosé egzaminéw panstwowych w WORD

zdawania egzaminu paristwowego Obserwacja w warunkach rzeczywistych
uprawniajacego do zdobycia prawa

jazdy kat. B

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Dokument wydaje Burmistrz/Prezydent Miasta lub Starosta.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Dokument potwierdza, ze proces szkolenia i walidacji sg zgodne z ustawg z dnia 5 stycznia z dn. 2011r. o kierujgcych
pojazdami.

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Prawo jazdy uznawane jest na terytorium UE.

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Podmiot zewnetrzny Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego.
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Urzad Miasta/Starostwo Powiatowe



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Program szkolenia praktycznego (1h - 60 minut) : ustalane indywidualnie

Harmonogram zaje¢ dostepny u realizatora.

¢ Budowa i obstuga samochodu, czynnosci kontrolne przed i w czasie poruszania sie po drodze, stosowanie Swiatet

¢ Przygotowanie kierowcy do jazdy, ruszanie, zatrzymanie, zmiana biegéw

e Zmiana kierunku jazdy, cofanie

¢ Plac manewrowy - éwiczenie umiejetnosci manewrowania pojazdem

e Jazda w ruchu miejskim ( pasy ruchu, skrzyzowania, obserwowanie i przewidywanie dziatar innych uczestnikdw ruchu)

e Jazda w obszarze niezabudowanym, drogami o podwyzszonej predkosci (dostosowanie predkosci do warunkéw na drodze, hamowanie
awaryjne, bieg 5i 6)

e Manewry w ruchu ulicznym (wyprzedzanie, omijanie, wymijanie, parkowanie)

¢ Technika kierowania pojazdem, systemy wspomagajace kierowce ABS, ASR, ESP

e Jazda z nawigacja

¢ Stacja benzynowa (tankowanie benzyny, oleju napedowego, gazu)

e Stacja kontroli pojazdéw, dopuszczenie pojazdu do ruchu, dokumenty kierowcy i pojazdu,

e Awaria na drodze (diagnostyka, zmiana kota, uzupetnienie ptynéw eksploatacyjnych)

¢ Plac manewrowy - przygotowanie do egzaminu

e Zasady przeprowadzania, zadania, kryteria oceny w trakcie egzaminu panstwowego.

e Egzamin wewnetrzny — przeprowadzany na zasadach egzaminu panstwowego

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 52

Godzina Godzina

rozpoczecia

Przedmiot / temat Data realizaciji . .
. Prowadzacy . , X Liczba godzin
zajeé zajeé zakonczenia

Zajecia

27-06-2025 15:00 15:45 00:45
teoretyczne kat.B

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski 27-06-2025 15:45 15:50 00:05

przerwa

Zajecia

27-06-2025 15:50 16:35 00:45
teoretyczne kat.B

Jan Kociubowski

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

27-06-2025

27-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

16:35

16:40

15:00

15:45

16:40

17:25

15:45

15:50

00:05

00:45

00:45

00:05



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

v7¥27) Zajecia
teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Prowadzacy

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Data realizacji
zajeé

30-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

Godzina
rozpoczecia

15:50

16:35

16:40

17:25

17:30

15:00

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

17:30

15:00

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

17:30

Godzina
zakonczenia

16:35

16:40

17:25

17:30

18:15

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

17:30

18:15

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

17:30

18:15

Liczba godzin

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Zajecia

teoretyczne kat.B

przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Zajecia

teoretyczne kat.B

Przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Przerwa

Zajecia

teoretyczne kat.B

Prowadzacy

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Jan Kociubowski

Data realizacji
zajeé

03-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

17:30

15:00

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

17:30

15:00

15:45

15:50

16:35

16:40

Godzina
zakonczenia

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

17:30

18:15

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

17:30

18:15

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

Liczba godzin

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Prowadzacy

Jan Kociubowski

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

Zajecia

Jan Kociubowski
teoretyczne kat.B

Zajecia

Jan Kociubowski
teoretyczne kat.B

Jan Kociubowski

Przerwa

Zajecia

Jan Kociubowski
teoretyczne kat.B

Jan Kociubowski

Przerwa

Zajecia

Jan Kociubowski
teoretyczne kat.B

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

07-07-2025 17:25
07-07-2025 17:30
08-07-2025 15:00
08-07-2025 15:45
08-07-2025 15:50
08-07-2025 16:35
08-07-2025 16:40

Cena

3660,00 PLN

3 660,00 PLN

61,00 PLN

61,00 PLN

277,00 PLN

277,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

17:30

18:15

15:45

15:50

16:35

16:40

17:25

Liczba godzin

00:05

00:45

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Jan Kociubowski

‘ ' 25 letnie doswiadczenie na stanowisku instruktora i wyktadowcy w zakresie kategorii AM, A1, A2 A,
B1,B, C1,CiT oraz posiada uprawnienia do egzaminowania w zakresie kategorii A, Bi C.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik kursu otrzymuije:

e podrecznik do nauki przepiséw ruchu drogowego
¢ aplikacje do nauki testéw na prawo jazdy zawierajgca aktualng baze pytan na pafistwowym teoretycznym egzaminie.

Warunki uczestnictwa

- Ukoriczone 18 lat.
- Orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazan do prowadzenia pojazdéw kat. B

- Wygenerowany PROFIL KANDYDATA NA KIEROWCE na kat. B z Wydziatu Komunikacji

Adres

ul. Orlat Lwowskich 50
22-300 Krasnystaw
woj. lubelskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi
e Laboratorium komputerowe

e Sala wyktadowa wyposazona w multimedia cyfrowe.

Kontakt

ﬁ E-mail kociubowski.jan@gmail.com

Telefon (+48) 601 679 278

Jan Kociubowski



